

Skolebestyrelsesmøde Aabybro skole

Deltagere ordinære møder

Anders Christiansen
Michael Møller Pedersen
Helle Overgaard
Anne Rye
Jan Nørgaard
Jeanne Pedersen
Christina Højriis
Kristine Fooken Jensen
Anne Mette Michelsen
Søren Jacobsen
Bjørn Byg Nørgaard

Elevrådsrepræsentanter:

Tidspunkt	13. januar 2021 kl. 17.00-19.00
Mødested	Mødes afvikles via Teams
Mødeleder	Kristine Fooken Jensen
Referent	Anne Mette Michelsen

Fraværende	Michael Møller og Anne Rye
-------------------	----------------------------

DAGSORDENPUNKT NR. 1: VELKOMMEN TIL SKOLEBESTYRELSESMØDE

Indledningsvist introducerer Helle/Kristine dagsordenen.

DAGSORDENSPUNKT NR. 2: NYT FRA LEDELSEN V./KRISTINE OG ANNE METTE (O)

- Coronasituationen
- Ansættelse af indskolingsleder
- Valg til skolebestyrelsen (På valg er Helle, Jan og Michael)
- Orientering om APV
- Orientering om organisering

Referat:

Ud af 138 medarbejdere har 10 været smittet med corona. Enkelte elever har været smittet i klasserne, det har ikke fyldt så meget endnu.

Ift. valgfag på 8. årgang ser det ud til, at der holdes fast i eksamen, men at eleverne ikke skal til prøve i noget, de ikke er undervist i. Vi er udfordret på, at eleverne mangler en del undervisning i valgfagene grundet corona. Vi arbejder på at samle op og give eleverne et boost frem mod prøven.

Der har været spørgsmål til ansættelsesproceduren af indskolingslederen. Kristine gennemgår proceduren for ansættelsen.

Valg til skolebestyrelsen:

Helle, Jan, Anne og Michael er på valg. Kristine beder dem skrive til hende, hvorvidt de ønsker at genopstille.

Der er gennemført APV på skolen i oktober måned på baggrund af ledelsesskifte og konstitueringer. Ligeledes har corona været en fast del af arbejdsmiljøet i lang tid.

APV'en måler på det fysiske og det psykiske arbejdsmiljø. Det var overordnet en meget fin APV med mange positive tilkendegivelser både på det fysiske og det psykiske arbejdsmiljø. APV'en er gennemgået i afdelingerne, og der arbejdes pt. med handleplaner på de enkelte afdelinger – både i forhold til hvordan vi fastholder det positive og hvordan vi forbedrer det negative.

Der har været en henvendelse fra nogle forældre på 9. årg., hvor de ønsker at 9.årg. kan komme ud at rejse igen. Skolebestyrelsen holder fast i deres beslutning om at 9. årg. ikke skal rejse i indeværende skoleår. De kan evt. få en dag til at lave sociale aktiviteter med klasseforældrerådet.

DAGSORDENSPUNKT NR. 3: ARBEJDE MED PRINCIPPER (D)

Vedhæftet dagsordenen er de to principper, vi gennemgik på sidste skolebestyrelsesmøde. Principperne godkendes endeligt med de rettelser, der blev vedtaget sidst.

På mødet drøfter vi følgende eksisterende principper (principperne ligger på skolens hjemmeside) og taler om eventuelle ændringer/tilpasninger:

nr. 3: Princip for samarbejde mellem skole og hjem

nr. 4: Princip for underretning af hjemmene om elevernes udbytte af undervisningen og dialogen mellem skole og hjem

nr. 5: Princip for arbejdets fordeling mellem lærere og skolepædagoger

nr. a: Princip for vikardækning på Aabybro Skole

Principperne er udvalgt, da de sidst blev revideret tilbage i 2017.

Referat:

Følgende principper godkendes med de rettelser der blev vedtaget den 30. september

- Princip for fællesarrangementer for eleverne i skoletiden, lejrskoleophold, udsendelse i praktik mv.
- Princip for SFO, special-SFO og førskole på Aabybro Skole

Drøftelse af princip nr. 3: Princip for samarbejdet mellem skole og hjem, og om skolens og forældrenes ansvar i samarbejdet.

Princippet rettes til med skolebestyrelsens kommentarer.

Drøftelse af princip nr. 4: Princip for underretning af hjemmene om elevernes udbytte af undervisningen og dialogen mellem skole og hjem herom.

Princippet rettes til med skolebestyrelsens kommentarer.

Drøftelse af princip for vikardækning på Aabybro Skole. Princippet rettes til med skolebestyrelsens kommentarer.

DAGSORDENSPUNKT NR 4: EVT.

Der laves nye tidspunkter til skolebestyrelsesmøderne, så de ligger på rullende ugedage.

Mødet den 3. marts flyttes til den 2. marts kl. 17-19

Generalforsamling flyttes fra den 31. marts til den 30. marts kl. 17-19

Mødet den 28. april flyttes til den 27. april

Mødet den 19. maj flyttes til den 8. juni

På mødet deltog:

Anders Christiansen	Christina Højriis Winther
Anne Krogh Rye	Jan Nørgaard
Michael Møller Pedersen	Jeanne Pedersen

Helle Overgaard	
-----------------	--